
外寸

いすゞ PJ-CYJ51W5 アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

SOLDOUT T11069
いすゞ

大型

平成17年09月

CYJ51W5-7001***

24,970Kg

6WF1

370

軽油

抹消

ギガ

アルミウィング／幌ウィング

PJ-CYJ51W5

12,700Kg

1,220,000Km

7速MT

14.25L

2人

13,830円

小平産業

L x W x H L960cm x W237cm x H263cm

【値下げしました！】 平成17年式 いすゞ ギガ 大型アルミウィング エアジョルダー車です。 4

軸低床 後輪エアサス ジョルダー４列仕様車になります。 ラッシングレール４段 バックアイカメ

ラ付きです。  【上物】 メーカー：小平産業 門枠㎝：236×254 床面：木 ラッシングレール：4

段 ジョルダー：4列  ローンリース承っております。  試乗現車確認行っております。 お気軽にお

問合せください。  ※こちらの車両メーター1周しております。


